

Etkinlik No	15
Ders Adı	English
Sınıf Düzeyi	7-8
Etkinlik Adı	Transportation (On My Way)
Süre	40+40+40
Strateji, Yöntem ve Teknikler	İletişimsel yaklaşım, beyin fırtınası
Materyal/Araç Gereç	Etkileşimli tahta, bilgisayar, kağıt kalem boya kalemleri, flashcards
Disiplinler arası Boyut	
Kazanımlar	Tarihteki farklı türdeki araçları tarif eder. Taşıt ve taşımacılık hakkında konuşur. Taşıtlarla ilgili tercihlerini ifade eder. Trafik kurallarını hakkında konuşur.
Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık	Öğrencilerin önceki yaşantılarından trafik kurallarını ve işaretlerini bildikleri varsayılır.
Öğrenme Öğretme Süreci	<p>Öğretmen, çeşitli taşıt resimleri göstererek öğrencilerin bu taşıtları tanıyıp tanımadığını sorar. “What is the name of this vehicle? Do you know it?” gibi sorular sorar ve öğrencilerin cevaplarını alır. Ardından Ek-1’deki videoyu izleterek konuya giriş yapar. Videoyu 2. defa izlettiğinde kelimelerin telaffuzlarına çalıştırır. Taşıt isimlerinin tekrarından sonra kelime ve resim eşleştirme etkinliği yaptırır.</p> <p>Bu taşıtların hangi amaçlarla kullanılmış olabileceğini ve hangi ülkelerde ilk olarak yapılmış olduğunu sorup öğrencilerin beyin fırtınası yapmasını ve cevaplamasını ister. Ardından Ek-2’deki sunumu izletmeye başlar ve şu soruları sorar : “Have you ever seen such a vehicle? Why did people use it?” Bu soruları sunumdaki tüm kara, su ve hava taşıtları için sorar. Öğrencilerin cevabından sonra bu taşıtların ilk kullanım yer ve amaç bilgisini öğrencilerle paylaşır.</p> <p>Sunum sonunda, öğrencilere gelecekte kullanılacak araçların nasıl olabileceği ve hangi amaçlarla kullanılabileceğini düşündüklerini sorar. Kendilerinin hayallerindeki araçları tasarımlarını ister (Bunun için web-2 araçları kullanılabilir).</p> <p>Son olarak taşıtların ve taşımacılığın değişimi ve evrimi ile ilgili bir zaman cetveli hazırlamaları istenir. Bunu 3’er kişilik bir grup çalışması şeklinde yapmalarını ister. Ayrıca bu zaman cetvelini “railway, water transportation ve air transportation” şeklinde ayrı ayrı yaparlar.</p>

Ölçme ve Değerlendirme	Öz değerlendirme
Kaynakça	Ek-1 https://www.youtube.com/watch?v=FaLCQo8NJFA Ek-2 deki sunum için gerekli bilgiler için link https://www.twinkl.com.tr/teaching-wiki/transportation